
UCHWAŁA NR XVII/86/2019
RADY GMINY CHODEL

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019r.  poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r.  poz. - 869, z późn. zm) Rada Gminy 
Chodel uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 36.452.777,92 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 29.154.638,46 zł i dochody majątkowe w kwocie 7.298.139,46 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 10.183.585,00 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 120.000 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 300.000 zł,

§ 2.  Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 40.210.000,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 28.401.306,26 zł i wydatki majątkowe w kwocie 11.808.693,74 zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
10.183.585,00 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie  110.000 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 150.000 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 6.759.034,24  zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 415.000 zł,

§ 3.  Kwotę planowanego deficytu budżetowego gminy określa się w wysokości 3.757.222,08 zł. Źródłami 
finansowania deficytu budżetowego gminy są przychody  wykazane w zał. nr 3. 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4.957.222,08 zł.  

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.200.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 163



3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5.  W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 200.000 zł,

2) celową w kwocie 82.468 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 82.468 zł,

§ 6.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 7. 

§ 7. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5,

§ 8.  1. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 1.209.405 zł, 
w tym dotacje z budżetu gminy w kwocie 15.000 zł  oraz plan kosztów w kwocie 1.209.405 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie prawo oświatowe w łącznej kwocie 232.987 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 232.987 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9.  1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 5.000.000 zł.  

§ 10.  1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów       
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.000.000 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów      
wartościowych do wysokości określonych w załączniku Nr- 3.

§ 11.  1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów        
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem  
przeniesień wydatków na wynagrodzenia.

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu.

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo           
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

§ 12.  Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 163



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Motyka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 163



w złotych

Dział Rozdział

700

70005

750

75011

75023

756

75601

75615

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

12 010,00

Zał.Nr-1 do Uch.R.G.Chodel  Nr-XVII - 86 -2019 z dnia 17-12-2019r.

§ Nazwa Plan ogółem

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 25 081,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 081,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Administracja publiczna

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
5 163 403,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Urzędy wojewódzkie 10,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

1 249 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 080 086,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 163



75618

75621

758

75801

75807

75831

801

80101

80103

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Różne rozliczenia 12 785 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
158 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 672 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 398 741,00

68 403,74

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 050 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 336 915,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Oświata i wychowanie 158 685,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Szkoły podstawowe 87 112,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
68 403,74

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 163



80104

852

85213

85214

85216

85219

85230

855

85502

900

90002

90005

90019

90026

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Przedszkola 70 377,00

0,00

Pomoc społeczna 448 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

14 100,00

Ośrodki pomocy społecznej 132 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
102 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Zasiłki stałe 125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 75 000,00

500,00

Rodzina 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
15 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 362 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
10 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
500,00

bieżące razem: 18 971 053,46

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 163



600

60016

630

63003

720

72095

900

90005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
68 903,74

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Informatyka 361 744,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Turystyka 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

2 440 622,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
361 744,64

Pozostała działalność 361 744,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
361 744,64

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 553 594,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 553 594,82

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 163



90095

926

92601

Dział Rozdział

750

75011

751

75101

752

75212

855

85501

85502

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 112 972,20

Obiekty sportowe 1 382 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 440 622,62

Pozostała działalność 3 112 972,20

5 915 339,46

Rodzaj zadania: Zlecone

Kultura fizyczna 1 382 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

majątkowe razem: 7 298 139,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

§ Nazwa Plan ogółem

bieżące

Administracja publiczna 69 065,00

0,00

Urzędy wojewódzkie 69 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 820,00

Pozostałe wydatki obronne 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Obrona narodowa 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Rodzina 10 112 000,00

Świadczenie wychowawcze 6 865 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 229 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 163



85513

0,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 984 243,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem: 10 183 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Ogółem: 36 452 777,92

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 163



Rozdział Wartość

16 977,28

01030 16 977,28

16 977,28

1 432 155,12

60004 3 680,00

3 680,00

60014 110 000,00

110 000,00

60016 1 318 475,12

50 000,00

50 000,00

5 000,00

1 213 475,12

42 000,00

70005 42 000,00

1 000,00

10 000,00

1 000,00

30 000,00

45 000,00

71004 45 000,00

45 000,00

425 581,93

72095 425 581,93

361 744,64

63 837,29

3 459 099,00

75011 69 065,00

69 065,00

75022 117 500,00

110 000,00

2 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

720 Informatyka

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragra

f
Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa jednostki sprawozdawczej CHODEL

Nr dokumentu XVII / 86 / 2019

Data podjęcia 2019-12-17

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/86/2019

Rady Gminy Chodel

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 163



4 000,00

500,00

500,00

75023 3 153 089,00

3 000,00

1 734 625,00

119 068,00

96 000,00

329 000,00

47 000,00

30 000,00

66 000,00

260 000,00

55 000,00

20 000,00

4 000,00

220 000,00

20 000,00

25 000,00

60 000,00

41 696,00

7 700,00

15 000,00

75075 119 445,00

20 000,00

24 700,00

25 000,00

49 445,00

300,00

1 820,00

75101 1 820,00

263,00

40,00

1 517,00

700,00

75212 700,00Pozostałe wydatki obronne

4300 Zakup usług pozostałych

752 Obrona narodowa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4430 Różne opłaty i składki

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 163



700,00

499 331,00

75405 11 000,00

11 000,00

75412 405 863,00

1 500,00

21 000,00

60 600,00

4 167,00

11 133,00

1 586,00

40 000,00

24 000,00

4 000,00

38 000,00

500,00

18 000,00

1 377,00

180 000,00

75421 82 468,00

82 468,00

112 000,00

75702 112 000,00

112 000,00

200 000,00

75818 200 000,00

200 000,00

10 600 489,74

80101 6 969 920,74

329 099,00

4 362 715,00

362 095,00

855 626,00

119 865,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

758 Różne rozliczenia

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Zarządzanie kryzysowe

4810 Rezerwy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 163



5 150,00

6 360,00

61 376,00

7 002,74

102 015,00

28 140,00

266 211,00

32 500,00

4 880,00

85 123,00

16 500,00

4 070,00

12 530,00

306 013,00

150,00

2 500,00

80103 569 309,00

26 025,00

354 769,00

27 866,00

67 582,00

9 732,00

7 175,00

3 600,00

36 560,00

3 000,00

420,00

8 644,00

722,00

600,00

1 000,00

21 314,00

300,00

80104 1 020 087,00

95 000,00

44 762,00

572 772,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkola 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 163



52 244,00

105 656,00

15 059,00

30 000,00

10 000,00

31 450,00

12 000,00

600,00

6 150,00

2 230,00

1 200,00

600,00

40 364,00

80113 205 000,00

40 000,00

165 000,00

80146 37 519,00

9 505,00

5 190,00

22 824,00

80148 266 107,00

204 284,00

20 546,00

35 865,00

5 412,00

80149 172 135,00

3 370,00

120 658,00

8 994,00

19 723,00

2 719,00

4 300,00

9 894,00

2 477,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 163



80150 279 535,00

4 406,00

159 424,00

12 318,00

28 700,00

4 057,00

3 065,00

63 747,00

120,00

500,00

3 198,00

80195 1 080 877,00

1 400,00

828 298,00

62 032,00

147 954,00

20 656,00

3 000,00

700,00

5 000,00

11 557,00

280,00

160 000,00

85153 10 000,00

5 000,00

5 000,00

85154 150 000,00

90 500,00

3 500,00

40 000,00

1 500,00

11 000,00

3 500,00

1 565 393,00

85202 451 107,00Domy pomocy społecznej

4430 Różne opłaty i składki

852 Pomoc społeczna

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 163



451 107,00

85205 1 434,00

512,00

512,00

50,00

360,00

85213 14 100,00

14 100,00

85214 169 700,00

169 700,00

85215 2 000,00

2 000,00

85216 125 000,00

125 000,00

85219 552 995,00

3 250,00

388 185,00

25 300,00

66 920,00

5 520,00

13 000,00

800,00

30 000,00

645,00

6 250,00

750,00

10 375,00

200,00

1 800,00

85230 105 006,00

105 006,00

85295 144 051,00

82 020,00

5 678,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 163



15 075,00

2 148,00

5 000,00

7 000,00

15 600,00

8 000,00

3 530,00

28 733,00

85404 28 733,00

18 142,00

1 482,00

3 272,00

460,00

4 700,00

83,00

594,00

10 253 153,20

85501 6 865 000,00

6 807 140,00

32 706,40

5 236,00

6 156,00

876,00

5 000,00

250,00

7 000,00

635,60

85502 3 229 000,00

2 960 894,00

58 081,00

3 917,00

190 623,00

1 470,00

5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

855 Rodzina

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 163



200,00

4 586,97

3 178,03

1 050,00

85504 51 153,20

650,00

36 720,00

6 324,00

900,00

1 000,00

200,00

500,00

3 088,00

1 271,20

500,00

85508 90 000,00

90 000,00

85513 18 000,00

18 000,00

7 533 034,24

90002 415 000,00

15 000,00

400 000,00

90005 3 568 989,49

60 270,00

8 000,00

2 440 622,62

1 060 096,87

90013 16 000,00

1 000,00

15 000,00

90015 343 000,00

235 000,00

10 000,00

98 000,00

90017 15 000,00Zakłady gospodarki komunalnej

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Schroniska dla zwierząt

4430 Różne opłaty i składki

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wspieranie rodziny

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 163



15 000,00

90026 38 072,55

38 072,55

90095 3 136 972,20

4 000,00

20 000,00

2 402 100,00

710 872,20

533 587,49

92109 316 381,49

305 000,00

11 381,49

92116 182 206,00

182 206,00

92120 35 000,00

35 000,00

3 300 945,00

92601 3 209 945,00

3 209 945,00

92695 91 000,00

45 000,00

5 000,00

25 000,00

7 000,00

7 000,00

2 000,004430 Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Biblioteki

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4430 Różne opłaty i składki

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 163



                      Zał Nr - 3 

do Uchwały R.G.Chodel   Nr- XVII  / 86 /  2019 

z dnia 17-12-2019 r.

Treść
Klasyfikacja

§

w tym na 

pokrycie 

deficytu
2 3 5

3 757 222,08

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903 1 243 837,29

Przychody JST z niewyk środów pieńiężnych 905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 1 933 384,79

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 580 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 200 000,00

Rozchody ogółem: 1 200 000,00

2 947 100,00

3 2 186 284,79

4 580 000,00

1

1 243 837,29

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Kwota

4 957 222,08

4

1

Przychody ogółem:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 163



 Wykaz inwestycji                       Zał Nr - 4

 realizowanych  do Uchwały R.G.Chodel   Nr- XVII / 86 /  2019 

w 2020 roku z dnia 17-12 -2019 r.

Lp Nazwa zadania Dz. Jednostka org.

inwestycyjnego real. program

rozdz. lub koordyn. wydatków

jego wykonanie na 2020

1 2 3 4 6

1

Cyfrowy urząd                                           

przyjazny mieszkańcom

720     

72095 Urząd Gminy 425 581,93

2

Kompleksowa modernizacja energetyczna 

budynków w Gminie Chodel

900     

90005 Urząd Gminy 3 500 719,49

3

Energia ze słońca  dla                             

Gminy Chodel

900     

90095 Urząd Gminy 3 112 972,20

4

Budowa  boiska do piłki nożnej w 

miejscowości Chodel

926     

92601 Urząd Gminy 3 209 945,00

5

Zakup somochodu strażackiego dla OSP 

Osiny 

754     

75412 Urząd Gminy 180 000,00

6

Wykonanie przyłącza gazowego do  

budynku po byłym ośrodku zdrowia w 

Ratoszynie 

700     

70005 Urząd Gminy 30 000,00

7

„Przebudowę drogi powiatowej nr 2248 L 

Chodel – Ratoszyn – Borzechów od km 

7+639 do km8+589 długości 0,950 km.

600     

60014 Urząd Gminy 110 000,00

8

Przebudowa dr.gm Nr-108276 L relacji 

Stasin - Borzechów  od km 0+407,60 do 

km 1+000 dz. Nr-127

600     

60016 Urząd Gminy 283 892,05

9

Przebudowa dr.gm Nr-108253 L  od km 

0+416 do km 1+172 dz. Nr-531 wraz z 

przeb.skrzyż.z dr.gm. Nr- 108254 L na dł. 

30m dz. nr 666 w m.Godów

600     

60016 Urząd Gminy 455 067,65

10

Przebudowa dr.gm Nr-108253 L  od km 

1+970 do km 2+736,95 dz. Nr-177-264 

wraz z przeb.poł. z dr. gm..Nr- 108255 L 

od km 1+077,75 do km. 1+097,75 dz. ew. 

220 oraz 108256 L od km 3+485 do km 

3+697,75 dz.ew. 255 w m. Granice

600     

60016 Urząd Gminy 474 515,42

11

Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

KPP w Poniatowej

754     

75405 Urząd Gminy 11 000,00

12

Modernizacja budynku po byłym ośrodku 

zdrowia w Ratoszynie II

900     

90017 ZGKiM w Chodlu 15 000,00

RAZEM 11 808 693,74

5

2020

2020-

2021

2020

2020-

2021

2020

2020

2020

Okres 

Plan realizacji

programu

2020

2020

2020

2020

2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 163



Załącznik Nr - 5

do Uchwały R.G.Chodel Nr- XVII / 86 / 2019 

z dnia 17-12-2019 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w roku 2020

Lp Nazwa zadania Dz. Wysokość

inwestycyjnego wydatków Uwagi

rozdz. ogółem Ogółem budżet w tym Ogółem budżet w tym Ogółem budżet w tym 

gminy i BP z f-szy unijnych gminy i BP z f-szy unijnych gminy i BP z f-szy unijnych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 10 13 14

1

Lepsze jutro zaczyna się dziś - 

kompetencje kluczowe w edukacji

801       

80101 68 378,74 68 378,74 7 002,74 61 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.bież.

2

Cyfrowy urząd przyjazny 

mieszkańcom 

720       

72095 425 581,93 425 581,93 63 837,29 361 744,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

3

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel

900       

90005 6 559 816,90 3 500 719,49 1 060 096,87 2 440 622,62 3 059 097,41 897 558,48 2 161 538,93 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

4

Energia ze słońca dla                    

Gminy Chodel

900       

90095 6 225 944,40 3 112 972,20 710 872,20 2 402 100,00 3 112 972,20 710 872,20 2 402 100,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

5

Zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Osiny

754       

75412 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

6

Rozbudowa i modernizacja 

oświetlenia w Gminie Chodel            

Gminy Chodel

900       

90015 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 280 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

Razem w tym 14 239 721,97 7 287 652,36 2 021 809,10 5 265 843,26 6 952 069,61 1 888 430,68 5 063 638,93 0,00 0,00 0,00

bieżące 68 378,74 68 378,74 7 002,74 61 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 14 171 343,23 7 219 273,62 2 014 806,36 5 204 467,26 6 952 069,61 1 888 430,68 5 063 638,93 0,00 0,00 0,00

Wysokość wydatków w poszczególnych latach

2020 2021

4

Okres 

2020

realizacji

programu

2022

2020

2020-2021

2020-2021

2020

2020-2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 163



Załącznik Nr - 6
PLAN   PRZYCHODÓW   I    WYDATKÓW do Uchwały Nr- XVII / 86 / 2019

      ZAKŁADÓW       BUDŻETOWYCH Rady Gminy Chodel

na  2020 rok z dnia 17-12- 2019 r.

Dział Nazwa Dotacja Zakres Wydatki w tym 
Lp rozdz. Zakładu Przychody z budżetu dotacji w zł. wpłaty do

Budżetowego budżetu
1 2 3 4 5 8 9 10

1 900 Z G K i M 
90017 1 209 405 zł 1 209 405 zł

15 000 zł Modernizacja budynku po byłym 
ośrodku zdrowia w Ratoszynie II

Razem 1 209 405 zł 15 000 zł - 1 209 405 zł -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 163



                      Zał. Nr - 7

             do Uchwały Rady Gminy  Chodel    

Wykaz 

dotacji z budżetu gminy 

na rok 2020

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Rodzaj Kwota Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji dotacji bieżący majątkowy
1 92109 2480 GOK  w Chodlu dotacja podmiot. 305 000 zł 305 000 zł

2 92116 2480 Gm. Biblioteka Pub. dotacja podmiot. 182 206 zł 182 206 zł

3 80104 2310 JST-go dotacja celowa 95 000 zł 95 000 zł

4 75405 6170 KPP w Opolu Lub. dotacja celowa 11 000 zł 11 000 zł

5 60014 6300 JST-go Pow. Opolski dotacja celowa 110 000 zł 110 000 zł

6 90017 6210 ZGKiM w Chodlu dotacja celowa 15 000 zł 15 000 zł

Razem 718 206 zł 582 206 zł 136 000 zł

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Kwota Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji bieżący majątkowy
Organizacja

1 92695 2360 Pożytku Publicznego dotacja celowa 45 000 zł 45 000 zł

2 92120 2720

Parafia  Rzym-Kat.w 

Chodlu dotacja celowa 35 000 zł 35 000 zł

Razem 80 000 zł 80 000 zł 0 zł

Razem 798 206 zł 662 206 zł 136 000 zł

Nr- XVII  / 86 / 2019 z dnia 17-12 -2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 163



Lp Dz. Nazwa Jednostka Dochody Wydatki

rozdz.

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 85401 Świetlice szkolne ZS w Chodlu 228 187 zł 228 187 zł

2 85495 Pozost. działaln. ZS w Chodlu 1 800 zł 1 800 zł

3 85495 Pozost. działaln. ZS w Ratoszynie 3 000 zł 3 000 zł

Razem 232 987 zł 232 987 zł

na rok 2020

Plan

dochodów  i  wydatków    jednostek    budżetowych

                      Zał Nr - 8

             do Uchwały Nr- XVII / 86 / 2019

                 Rady Gminy Chodel

                  z dnia 17-12- 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 163


		2020-01-08T13:17:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




